
Shortcut Labs AB

 
 
 

Technické parametry
Flic  tlačítko

 

 

 
      

 
 

 

   

 

 

 
   

 

  

  

  
     
      
    
   
 
        

  

  

  

  

  
    
   

 

 Profily
 

 

   

Provozní frekvence 
Výstupní výkon  RF
Typ  a  výkon  antény

Napájení

Brand/Model  Flic/Flic  tlačítko
Baterie  Životnost až  3  roky  (vyměnitelná,  CR2032)

Čip  Bluetooth  5  Low  Energy  &  Long Range
Dosah  Dosah  Bluetooth  až  50 m

(až  200  m  vzdušnou čarou)
Spouštěče  Stisknutí, dvojité stisknutí, podržení tlačítka

  LED  Červená,  zelená  a žlutá  pro  feedback 
Výška  8,50  mm

Průměr  30  mm
Hmotnost  8  g
Odolnost  Odolnost proti stříkající  vodě

Přizpůsobitelné  Odnímatelné  samolepky
Materiál  PC/ABS  s  měkkou povrchovou  úpravou

Lepící štítek  Opakovaně použitelné  pro připevnění  na
jakýkoli povrch
Flic  Protocol  (multi app),  HID,  MIDI
2.402  -  2.480  Ghz
3.03  dBm  (e.i.r.p.)
PCB  anténa  /  -1.3  dBi
Baterie  3V d.c.  (CR2032)


